

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/06.12.2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
172108/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
/11.12.2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 07. prosince 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací formou:

- Zaslání Energetického posouzení funkce vzduchových těč/49, ZŠ T.G.M. Ortenovo Náměstí 1275/34, Praha 7, od dodavatele spol. PORSENNA o.p.s. Faktura za jeho zpracování je vedena pod agend. číslem 2017090121, číslo fak. dod. 0602017.

Informace požadujete poskytnout v zákoně stanovené lhůtě tj. do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme a zasíláme v příloze.

V souladu s ustanovením § 8a InfZ s odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jsou poskytnuté informace ve vztahu k osobním a citlivým údajům anonymizované.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 věty druhé InfZ povinný subjekt zveřejňuje doprovodnou informaci k poskytnutým informacím (vzhledem k množství a rozsahu) s tím, že požadované informace byly poskytnuty v tomto rozsahu:

- „Energetické posouzení provozu TČ, instalovaných na střeše ZŠ T.G.M. Ortenovo náměstí 1275/34, Praha 7“ vypracované společností PORSENNA o.p.s. se sídlem Bystřická 522/0, 140 00 Praha 4, v červnu 2017, v rozsahu 27 listů.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.

